prestação de serviços técnicos voltados à
implantação do Sistema de Informação para a
Infância e Adolescência – SIPIA, no âmbito do
Conselho Tutelar do Município de Cidelândia –
MA. Data do Contrato: 16/12/2025 -
Vigência: 06 (seis) meses. Valor Total:R$
27.000,00 (vinte e sete mil reais). Dotação

Orçamentária: 02 - Poder Executivo; 11 –
Fundo Municipal de Assistência Social; 08 –
Assistência Social; 243 – Assistência À Criança e
ao adolescente; 0023 – Amparo Assistencial A
Criança e ao Adolescente; 2056 – Manutenção do
Fundo da Infância e da Adolescência - FIA;